
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Bocna r XepqeroBrxa
LleurpanHa 6axra

EocHe x XepqeroBxHe

Broj : I 50- I 6-35-319-9124 28
Sarajevo, C3 . svibnja 2024. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama ( Slu2beni glasnik BiH,
broj: 39/14 i 59/22 ), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,
brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV- 122-01-l -1045-lll2l, od 28.
travnja 2021. godine; UV-104-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UY-122-01-l-2029-
lll22 od 28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV- 122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabave robe - elektriCna energija

e lanak I .

(l) Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka
postupak javne nabave robe - elektriCna energija, za sljedeie LOT-ove:

), poniStava

LOT I - elektridna energija za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i

Hercegovine, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 518 000,00 KM:

LOT 2 - elektridna energije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavna
jedinica Sarajevo. procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 140 000,00 KM;

LOT 3 - elektridna energija za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke

BiH. procijenjene vrijednosti nabave 384 610.00 KM;

LOT 4 - elektridna energije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavna
jedinica Mostar, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 100 000,00 KM;

LOT 5 - elektridna energije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala
Brdko - procijenjene vrijednosti nabave u iznosu 100 000,00 KM.

(2) Postupak se poni5tava,jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Clanak 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za raiunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke wrvw.cbbh.ba temeljem dlanka 70.

stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

a

a

rffiiiiilitil

Centalna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Saraievo, Bosna i Hercegovina
centrala | (1387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

a



ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - elektridna energija, otvorenim postupkom, pokrenut je
Odfukom, broj: 150-16-35-319-512428, od 20. veljade 2024.godine.

Centrafna bankaje, 14. olujka 2024. godine, na portalujavnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: I 37 0-l - | -226124.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda nije dostavljena nijedna ponuda.

Izvjeltajem o radu sa preporukom, broj: 149- 16-35- 1036-3124, od 6. svibnja 2024. godine,
nadleZna komisijaje dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti ialba Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine. u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

[q
U

. Jasmina ovtc

Dostavili:
- guvemerki;
- viceguvemerima;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenje za zajednidke poslove;

- GlavnajedinicaSarajevo;
- Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH;
- GlavnajedinicaMostar;
- Filijala Brdko;
- Odjeljenje za radunovodstuo ifinancije (original);

- Odjeljenje zajavne nabave (original).

2


